PREFEITURA MUNICIPAL DE RESSAQUINHA
ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ 18.094.847 / 0001-48

Rua Pe. Magela Pereira, 02 – CEP: 36270-000
                 E-mail: educação@ressaquinha.mg.gov.brTelefax (32) 3341 - 1200

EDITAL N° 11/2019/SME

PARA  DIVULGAR  A  CHAPA  VENCEDORA  NO  PROCESSO
ELEITORAL  DE  DIRETOR  E  VICE-DIRETOR  DA  ESCOLA
MUNICIPAL “BELISÁRIO MOREIRA”.

Ressaquinha, 09 de dezembro de 2019.

A Secretaria  Municipal de Educação de Ressaquinha/MG, neste ato representada por seu gestor João
Paulo Silva Barbosa e nos termos da legislação vigente, torna público o Edital Nº 11/2019, o qual divulga
a chapa vencedora da eleição ocorrida no dia 08/12/2019 de diretor e vice-diretor da Escola Municipal
“Belisário Moreira”.

N° da chapa Candidatas Função N° de votos

01 Vanda Maria da Silva Carvalho Diretora 118 votos
Ângela Maria de Oliveira Possa Vice-diretora

N° da chapa Candidatas Função N° de votos

02 Jane Gláucia Rodrigues Diretora 103 votos
Andreia Barbosa de Medeiros Vice-diretora

Votos nulos 1
Votos em branco 0

João Paulo Silva Barbosa
Secretário Municipal de Educação

Aut. 702160 / Portaria nº 2282 / 2017

mailto:educa%C3%A7%C3%A3o@ressaquinha.mg.gov.br